[image: image1.png]

[image: image2.png]

  ДУМА

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

от   28 июня   2023 г.                                                            № 143

О занесении в Книгу Почета Арсеньевского городского округа  имени Картавой Людмилы Васильевны
   Рассмотрев ходатайство председателя общественной организации «Совет предпринимателей г. Арсеньева» А.В. Шалымовой, руководствуясь муниципальным правовым актом от 04.10.2010 г. № 46-МПА Положение «О Книге Почета Арсеньевского городского округа», Дума Арсеньевского городского округа

РЕШИЛА:

За большой вклад в социально-экономическое развитие Арсеньевского городского округа и в развитие малого и среднего предпринимательства занести в Книгу Почета  Арсеньевского городского округа имя Картавой Людмилы Васильевны.
Председатель Думы

Арсеньевского городского округа                                                                   А.М. Щербаков